

<b>Dodávateľ:</b> <b>Dušan Kevický - DUKEB</b> Jána Smreka 5 841 08 Bratislava Číslo živnostenského registra: 104-6631 IČO: 17350115 27-11-2013		<b>FAKTÚRA č. 201300405</b> Konštantný symbol: 008						
DIČ: 1020185760 IČ DPH: SK1020185760 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2621700308/1100 IBAN/SWIFT: SK161100000002621700308 / TATRSKBX		<b>Odberateľ:</b> <b>IČO: 31780296</b> <b>MEDZINARODNÉ LASEROVÉ CENTRUM</b> Ilkovičova 3 81219 BRATISLAVA Tel.: 02/65421575,385 Fax:02/65423244 DIČ: 2020980841 IČ DPH: SK2020980841						
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č: OB20130388 Pôvod.č.obj: OBJ/0101/0116/13 Objednané dňa: 14.11.2013 Dodací list č.: V1304789		Dátum splatnosti: <b>04.12.2013</b> Dátum vyhotovenia: 27.11.2013 Daňová povinnosť: 27.11.2013 Dátum dodania:						
Forma úhrady: Spôsob dopravy: dovoz								
Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ DPH bez DPH	Zlava %	Cena MJ po zľave	Celkom bez DPH
4008,00	Dierovačka NOVUS B210 1 kus	NO250520	kus	5,000	1,2000	20%	1,2000	6,00
7610,00	Papier toaletný Katrin Classic Toilet 104749		bal	300,000	0,1550	20%	0,1550	46,50
10494,00	Obálka - C4 samolepiaca s páskou biela / 25ks	OB342525	bal	1,000	0,8700	20%	0,8700	0,87
2691,00	Popisovač 8566 permanentný čierny 2,5mm	CE856610	kus	10,000	0,3250	20%	0,3250	3,25
134,14	Rýchloviazač RZC celý ekonomik zelený 50 kusov v balení	HI010753	bal	2,000	4,2200	20%	4,2200	8,44
134,08	Rýchloviazač RZC celý ekonomik modrý 50 kusov v balení	HI010751	bal	1,000	4,2200	20%	4,2200	4,22
3559,00	Obal EURO A4 matný Donau 45 micrónov 100 kusov	DO177610	bal	12,000	1,2120	20%	1,2120	14,54
3274,00	Spony 50mm DOX 100 kusov v balení	DO777299	kra	1,000	0,4100	20%	0,4100	0,41
3244,00	Spony 33mm/ 100ks HANDY, SEA, ITP		kr	2,000	0,1350	20%	0,1350	0,27
5177,00	Blok A4 linajkový /50 listový krúžok hore	BK140549	kus	2,000	0,7200	20%	0,7200	1,44
7211,00	Popisovač 2811 0.3mm červený	CE281120	kus	10,000	0,2250	20%	0,2250	2,25
2920,00	Popisovač 2811 0.3mm čierny	CE281110	kus	10,000	0,2250	20%	0,2250	2,25
2333,00	Zvýrazňovač Centropen 2822 4 farby v sade	CE282204	sad	5,000	0,7600	20%	0,7600	3,80
409,00	Náboje NOVUS 24/6 DIN SUPER v krabičke 1000 kusov	NO400026	kra	5,000	0,2600	20%	0,2600	1,30
11189,00	Ceruzka s gumou HB 1380 ASTRA 12ks	KH138020	bal	1,000	0,5600	20%	0,5600	0,56
10145,00	Peró guľičkové Economy modré	DO738910	kus	20,000	0,0450	20%	0,0450	0,90
786,00	Fólia Prestige A4 150mic. hrebeňová väzba číra 100kusov 1balenie	FE537600	bal	1,000	3,9500	20%	3,9500	3,95
2524,01	Chromolux A4 na hrebeňovú väzbu biely 100 kusov 1 balenie	FE537800	bal	1,000	5,9500	20%	5,9500	5,95
11673,00	Nožnice Donau klasické 16 cm 1 kus	DO792201	ks	5,000	0,3800	20%	0,3800	1,90
10946,00	Papier kopírovací A4 80g BASIC		bal	175,000	2,0500	20%	2,0500	358,75
9480,00	Notes 76x 76mm Donau eco žltý 100 lístkov 1 balenie	DO759311	kus	12,000	0,1350	20%	0,1350	1,62
5742,00	Strúhatko kovové dvojité Donau 1 kus	DO786299	kus	5,000	0,1600	20%	0,1600	0,80
4228,11	Zošivačka NOVUS STABIL šedá/šedá 1 kus	NO201288	kus	2,000	2,6200	20%	2,6200	5,24
9231,00	Rýchloviazač PVC tenký Donau 10 kusov 1 balenie	DO170210	ks	10,000	0,8920	20%	0,8920	8,92
6979,09	Vrecia 70x100cm 20ks 110litrové 26 micrónov oranžové 1 balenie	HY701106	bal	2,000	2,4200	20%	2,4200	4,84
4649,00	Sáčky microtenové 20x30cm 100 kusov 1 rolka	HY688020	bal	1,000	0,4400	20%	0,4400	0,44
3193,00	Spony archívne Capiclass 100ks	FE089570	bal	2,000	10,3500	20%	10,3500	20,70
2553,00	Papier plotrový 120g 1067mmx30,5m HP Q1414A UniversalHeavy.Coat		bal	3,000	32,8200	20%	32,8200	98,46
9342,00	Etikety print 45,7x 21,2mm 20 hárkov strieborná metaliza	AG010066	bal	1,000	13,1000	20%	13,1000	13,10
3165,00	Obal EURO A4 s veľkou kapacitou 180 micrónov 5ks	DU266719	bal	2,000	2,6300	20%	2,6300	5,26
4914,00	Obal EURO A4 číry Donau 120 micrónov 25ks	DO177800	bal	3,000	1,8050	20%	1,8050	5,42

## FAKTÚRA č. 201300405

Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH %	Zľava %	Cena MJ po zľave	Celkom bez DPH
3401,00	Notes 38x 51mm POST-IT dúhový 6x100 recyklovaný	MM065775	bal	1,000	3,2100	20%		3,2100	3,21
9117,00	Notes 76x 76mm DONAU neón kocka 1 kus	DO757499	bal	1,000	1,2350	20%		1,2350	1,24
3645,00	Register - 12x45 mm a 12x42mm neonové 100+100 lístkov DO	DO757999	bal	1,000	0,4900	20%		0,4900	0,49
5339,00	Batéria GP R06/15AU alkalická AA tužková		ks	12,000	0,5500	20%		0,5500	6,60
9405,00	Batéria ENERGIZER CR2032 gombíková 1 kus 1 balenie	EN203200	bal	8,000	0,4975	20%		0,4975	3,98
4880,00	Páska lepiaca 38mm x 25m obojstranná 38/25 1kus	LP677020	kus	1,000	1,1900	20%		1,1900	1,19
7333,00	Páska lepiaca 50mm x 25m obojstranná 50/25 1kus	LP677250	kus	1,000	1,3200	20%		1,3200	1,32
2004,00	Lepidlo sekundové Loctite Super Attak 3g	HK304055	kus	2,000	1,6350	20%		1,6350	3,27
10796,00	Papier baliaci hnedý 70g/m2 0,81mx50m rolka	OP815000	rol	1,000	2,8600	20%		2,8600	2,86
1640,00	D Utierky kozmetické Harmony Prima modré 150 kusov 1 balenie	HY753020	bal	8,000	0,8750	20%		0,8750	7,00
7,00	Dispenzor C-60 čierny	MM110578	kus	1,000	4,3200	20%		4,3200	4,32
1875,00	Páska lepiaca 19mm x 33m 508 transparentná SCOTCH 19/33 1kus	MM508193	kus	1,000	0,1200	20%		0,1200	0,12
10105,00	Batéria ENERGIZER CR2016 gombíková 1 kus 1 balenie	EN201600	bal	2,000	0,4263	20%		0,4263	0,85
9404,00	Batéria ENERGIZER Lithium tužková AA FR 06 2 kusy 1 balenie	EN632961	bal	1,000	3,5600	20%		3,5600	3,56
10099,00	Batéria ENERGIZER Lithium tužková AAA FR 03 2 kusy 1 balenie	EN632962	bal	1,000	3,4600	20%		3,4600	3,46
3514,00	Zošit s doskami A4 linajkový 44154 150 listový		ks	2,000	0,9600	20%		0,9600	1,92
180,00	Lepidlo tekuté GAMAFIX 100g	HK240162	kus	1,000	0,9600	20%		0,9600	0,96
1909,00	Lepidlo tekuté Chemoprén Extrém 50ml	HK623113	kus	1,000	1,1450	20%		1,1450	1,15
6870,00	Farbičky 12 KOH-I-NOOR 3552 drevené 12 ks	KH355212	kus	1,000	0,4500	20%		0,4500	0,45
5251,00	Diár Jazz denný A5 2014, 142x204 mm	D010	kus	3,000	3,2200	20%		3,2200	9,66
1063,00	Páska lepiaca 48mm x 66m transparentná 48/66	EC486600	kus	6,000	0,3500	20%		0,3500	2,10
10810,00	Páska lepiaca 30mm x 50m krepová 30/50 1kus	LP676300	kus	5,000	0,6900	20%		0,6900	3,45
5557,00	Pero PARKER JOTTER BP guľičkové ocel'	PR125455	kus	1,000	7,2000	20%		7,2000	7,20
1706,00	D Servítky biele 33x33cm Harmony Prima 100 kusov 1 balenie	HY755010	bal	2,000	0,6950	20%		0,6950	1,39
3196,08	D Pronto utierky Multi Surface 25 kusov 1 balenie	HY777102	bal	1,000	3,3500	20%		3,3500	3,35
1553,00	D Utierka Spontex 3 kusy 1 balenie	HY778096	bal	2,000	1,1200	20%		1,1200	2,24
2644,00	Sáčky na odpadky 45x54cm 50ks 18l mikrotén 1 balenie	HY695150	bal	5,000	0,4800	20%		0,4800	2,40
7364,00	D Hydroxid sodný 800g 1 kus	HY772406	kus	1,000	1,9800	20%		1,9800	1,98
8553,00	Pero čínske HERB 330 plniace piestikové		kus	2,000	0,1413	20%		0,1413	0,28
4453,31	Box kancelársky HANT priehľadný číry 1 kus	HA102623	kus	10,000	1,0800	20%		1,0800	10,80

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	725,14	145,03	870,17
Súčet	725,14	145,03	870,17

Celkom k úhrade EUR 870,17

Dušan Kevický - DUKEB, Trhová 28, 841 04 BRATISLAVA 2  
 IČD: 17350115 IČ DPH: SK1020195780  
 TEL./FAX.: 02/ 6446 1047 TEL./FAX.: 02/6446 1972  
 MOBIL: 0903 721411, 0905 721411, 0903 785575  
 E-mail: dukeb@dukeb.sk www.dukeb.sk  
 E-mail: info@dukeb.sk http://obchod.mrp.sk/dukeb

FAKTÚRA č. 201300405

Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ DPH bez DPH	DPH %	Zľava %	Cena MJ po zľave	Celkom bez DPH
----------	---------------------------------------	-----	----	----------	---------------------	-------	---------	------------------	----------------

Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa.  
 Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné. Táto faktúra platí zároveň ako dodací list. Firma DUKEB Vám ďakuje za prejavenu dôveru.

Dátum dodania tovaru:  
 Tovar prevzal - podpis:  
 Pečiatka/č.OP:

PAMÄTOVÉ MÉDIA, DOPLNKY A SPOTREBNÝ MATERIÁL K PA  
 KANCELÁRSKE POTREBY, TLAČIVÁ,  
 NÁPOJE A DROGERIA

Bývan Kevický - DUKEB, Trhova 28,

IČO: 17350115

TEL./FAK: 02/6446 1047

MOBIL: 0903 721411

E-mail: dukeb@dukeb.sk

Vystavil: Kevick [dukeb@dukeb.sk](mailto:dukeb@dukeb.sk)

Telefón: 02/6446 1047, Mobil: 0905 721411, Fax: 02/64461972

Datum: 18.07.07

DUKEB

Trhova 28, 020 01187, Bratislava 4

IČO: 17350115, IČ DI: SK102003700

TEL./FAK: 02/6446 1047, MOBIL: 0903 721411

TEL./FAK: 02/6446 1047

MOBIL: 0903 721411, 0903 78557

E-mail: [dukeb@dukeb.sk](mailto:dukeb@dukeb.sk), [www.dukeb.sk](http://www.dukeb.sk)

E-mail: [dukeb@dukeb.sk](mailto:dukeb@dukeb.sk), [www.dukeb.sk](http://www.dukeb.sk)

E-mail: [dukeb@dukeb.sk](mailto:dukeb@dukeb.sk), [www.dukeb.sk](http://www.dukeb.sk)